РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2022 № 1278-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 20.06.2019 № 808-п «Об утверждении Положения о

комиссии по установлению стажа муниципальной службы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Кемеровской
области  от  30.06.2007  №  103-ОЗ  «О  некоторых  вопросах  прохождения
муниципальной  службы»,  постановлением  Коллегии  Администрации
Кемеровской области от 25.09.2008 № 413 «О создании областной комиссии
по установлению стажа государственной гражданской службы Кемеровской
области - Кузбасса, об утверждении Положения о порядке включения в стаж
государственной  гражданской  службы  Кемеровской  области  -  Кузбасса
периодов работы на отдельных должностях руководителей и специалистов на
предприятиях,  в  учреждениях  и  организациях  и  Положения  об  областной
комиссии  по  установлению  стажа  государственной  гражданской  службы
Кемеровской  области  -  Кузбасса»,  решением  Совета  народных  депутатов
Мысковского   городского  округа  от  23.10.2008  №  1-н  «Об  утверждении
Положения о  пенсиях  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим муниципальные
должности  Мысковского  городского  округа,  и  муниципальным  служащим
Мысковского  городского  округа»,  руководствуясь  Уставом  Мысковского
городского округа:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Мысковского  городского
округа от 20.06.2019 № 808-п «Об утверждении Положения о комиссии по
установлению  стажа  муниципальной  службы»  (далее  –  постановление)
следующие изменения:

1.1. Приложение  №  2  к  постановлению  «Состав  муниципальной
комиссии  по  установлению  стажа  муниципальной  службы»  дополнить
пунктом 8 следующего содержания:

«Заместитель  главы  Мысковского  городского  округа  по  финансам  –
начальник Финансового управления Мысковского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом
администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ